第７号様式（第９条関係）

事 項 変 更 許 可 申 請 書

年  月  日

   八重山土木事務所長 殿

住所
申請者

氏名        印

  下記のとおり事項の変更の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 許可年月日及び指令番号    年  月  日付沖縄県指令八土第  号

 ２ 既に受けた許可事項の概要

 ３ 変更の事項

 ４ 変更の理由

 ５ その他の特記事項

  備 考

   関係書類

    (１) 許可書の写し

    (２) その他知事が必要と認める書類